
ZARZĄDZENIE NR 143/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Inerwencyjne odśnieżanie dróg, 

placów i chodników stanowiących własność Gminy Wejherowo"

Na podstawie art 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnai 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Przetargowej powołuję Panią Katarzynę Komkowską – podinspektora ds. drogowych 
i budownictwa, jako członka komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 9E11FD5B-9172-4B70-A3A1-ECEE475E941E. Podpisany Strona 1




